裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：陳中基
電話：(02)7712-9056
Email：cghen@mail.moe.gov.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年7月3日

發文字號：臺教資(三)字第1030097462號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、總計畫、學生組競賽辦法、社會組競賽辦法各乙份

（0097462A00_attch1.pdf、0097462A00_ATTCH5.doc、

0097462A00_ATTCH6.doc、0097462A00_ATTCH7.doc，共4個電子檔案）

主旨：函轉高雄市政府教育局辦理「103年度各級學校學生資訊

融入學習創意模式『這樣教，我就懂了』競賽」乙案(請

參閱附件)，惠請　貴校師生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局103年6月27日高市教資字第

10334488200號函辦理。

二、如有未盡事宜，請逕洽鄭美玲主任，電話：(07)751-7171

轉1302，E—mail：t080@webmail.sanhsin.edu.tw。

正本：各國立高級中等學校、各國立高級職業學校、各公立大學校院、各公立技術校

院

副本：高雄市政府教育局、本部資訊及科技教育司
電子公文
交 換 章

103/07/04
08:50:45

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學